
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про зняття з продовольчого резерву продуктів харчування та їх 
безкоштовну передачу мешканцям Арцизької міської територіальної 
громади  

 
Керуючись статтями 17, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указами Президента України від 24.02.2022 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 06.02.2023 

№58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

відповідно до Порядку надання гуманітарної та іншої допомоги цивільному 

населенню в умовах воєнного стану в Україні, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, враховуючи обмежені 

терміни зберігання продуктів харчування, та з метою недопущення їх 

псування виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити зняття з продовольчого резерву Арцизької міської 

територіальної громади продукти харчування, які були закуплені на 

виконання Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021 – 2024 

роки, затвердженої рішенням Арцизької міської ради від 22 лютого 2021 року 

№181-VIII (зі змінами, внесеними рішенням Арцизької міської ради від 

03.03.2022 №1296-VІІІ), а саме:  
 макаронні вироби у кількості 4000 кг; 
 крупа ячна у кількості 3000 кг; 
 крупа пшенична у кількості 2608 кг. 

  

2. Погодити передачу продуктів харчування, зазначених у пункті 1 

цього рішення, пенсіонерам за віком, які проживають у селах Арцизької 

міської територіальної громади, у кількості 3299 осіб. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
 

       Арцизький міський голова                              Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

24 березня  2023 року 

№ 63     


